
Dirigente Generale
COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO MAIL STANZA

Foti Dirigente dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it 701

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO MAIL STANZA

Montoro Marco Dirigente 091 6391258 marco.montoro@regione.sicilia.it SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 210

Calia Letizia Funzionario 091 6391252 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 206
Catalano Girolamo Funzionario 091 6391220 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 220
Giuliana Vito Funzionario 091 6391248 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 212
Turano Fabio Funzionario 091 6391253 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 207
Caruso Angelo Assistente 091 6391282 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 224
Cascino Claudia Assistente SAS 091 6391280 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 208
Di Gaetano Fabio Assistente SAS 091 6391266 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 216
Anselmo Gianfranco Coadiutore 091 6391292 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 229
Bazzano Rosa Coadiutore 091 6391254 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 231
Buccola Daniela Coadiutore 091 6391263 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 214
Calandrino Patrizia Coadiutore 091 6391255 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 231
Covello Benedetto Coadiutore SAS 091 6391285 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 218
Crinò Antonina Coadiutore 091 6391261 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 213
Damaso Giuseppe Coadiutore SAS 091 6391285 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 218
Di Carlo Cristofaro Coadiutore 091 6391286 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 228
Di Vanni Giovanna Coadiutore SAS 091 6391265 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 209
Ganci Andrea Coadiutore 091 6391267 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 216
Garufi Cosimo Coadiutore 091 6391293 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 228
Godel Maria Coadiutore 091 6391279 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 220
Leonardo Gaetano Coadiutore 091 6391289 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 229
Lipara Maddalena Coadiutore 091 6391262 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 214
Lo Buglio Marisa Coadiutore 091 6391290 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 232
Lo Cascio Giuseppe Coadiutore SAS 091 6391285 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 218
Macera Marianna Coadiutore 091 6391291 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 230
Meli Angela Collaboratore 091 6391276 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 219
Melodia Vincenza Coadiutore SAS 091 6391471 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 209
Messina Giampiero Coadiutore SAS 091 6391285 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 218
Mira Camillo Coadiutore SAS 091 6391285 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 218
Misseri Emanuele Coadiutore SAS 091 6391285 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 218
Monastero Margherita Coadiutore 091 6391251 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 217
Moncada Caterina Coadiutore 091 6391260 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 213
Musso Rosa Maria Coadiutore SAS 091 6391274 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 219
Pernice Letizia Coadiutore SAS 091 6391272 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 215
Picone Antonino Coadiutore 091 6391284 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 224
Pollina Rosalia Maria Coadiutore 091 6391259 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 211
Rindinella Alberta Coadiutore 091 6391269 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 217
Sottile Maria Grazia Operatore 091 6391250 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 212
Stassi Francesca Coadiutore SAS 091 6391283 SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 230
Zambito Salvatore Coadiutore SAS 091 6391256 / SERVIZIO XXI - I.T.L. -  PA 230

AGGIORNATO AL 25.02.2026

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE 
ATTIVITA' FORMATIVE

dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it    -     dipartimento.lavoro@certmail.regione.sicilia.it  

Ettore 
Riccardo

SERVIZIO XXI - ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PALERMO

lcalia@regione.sicilia.it
gcatalano@regione.sicilia.it
vgiuliana@regione.sicilia.it
f.turano@regione.sicilia.it
ang.caruso@regione.sicilia.it
conciliazionepa@regione.sicilia.it
fabio.digaetano@regione.sicilia.it
gianfranco.anselmo@regione.sicilia.it
rosa.bazzano@regione.sicilia.it
daniela.buccola@regione.sicilia.it
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antonina.crino@regione.sicilia.it
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andrea.ganci@regione.sicilia.it
cosimo.garufi@regione.sicilia.it
maria.godel@regione.sicilia.it
gaetano.leonardo@regione.sicilia.it
maddalena.lipara@regione.sicilia.it
marisa.lobuglio@regione.sicilia.it

marianna.macera@regione.sicilia.it
angela.meli@regione.sicilia.it
enzamelodia@gmail.com

margherita.monastero@regione.sicilia.it
caterina.moncada@regione.sicilia.it
rosamaria.musso@regione.sicilia.it
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a.picone@regione.sicilia.it
rosalia.pollina@regione.sicilia.it
a.rindinella@regione.sicilia.it
mgrazia.sottile@regione.sicilia.it
francesca.stassi@regione.sicilia.it


